
De : Crislaine Santos <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Assunto : Fwd: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158

2024
Para : fernando classmed

<fernando_classmed@hotmail.com>

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158 2024

qui., 09 de jan. de 2025 10:28
 4 anexos

Bom dia,

Segue abaixo resposta, quanto ao questionamento realizado no Pregão Eletrônico
158/2024, para ciência.

Atenciosamente

De: "Talyta Damiatti dos Santos" <talyta.damiatti@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Cc: "Cotação Saúde" <cotacao.saude@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 10:23:04
Assunto: Re: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158 2024

Bom dia Crislaine!

Não há itens destinados a demanda de Mandado Judicial no Pregão Eletrônico158/2024.
O Pregão Eletrônico 158/2024 é para atender a Rede básica, CapsII, Case e Cesaf.  

De: "Crislaine Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Talyta Damiatti dos Santos" <talyta.damiatti@avare.sp.gov.br>
Cc: "Cotação Saúde" <cotacao.saude@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 8:13:04
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158 2024

Bom dia,

Ainda no aguardo da resposta quanto ao questionamento enviado, referente ao Pregão
Eletrônico 158/2024.
Informo que a resposta deve ser enviada hoje, pois a abertura do certame está prevista
para segunda-feira.

Atenciosamente

De: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Talyta Damiatti dos Santos" <talyta.damiatti@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 10:10:49
Assunto: Fwd: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158 2024

09/01/2025, 10:28 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=185359&tz=America/Sao_Paulo 1/3



Bom dia,

Encaminho solicitação de esclarecimento, referente ao Pregão Eletrônico 158/2024, para
ser respondido no prazo de 24 horas.

Atenciosamente

De: "Fernando Classmed" <fernando_classmed@hotmail.com>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 9:30:25
Assunto: SOLICITAÇÃO DE EXCLARECIMENTO PE 158 2024

Bom dia, gostaria de saber quais itens do pregão 158 2024 são destinados a demanda
judicial.    

A�,
Fernando
(43) 3275-3105
Classmed Produtos Hosp. Ltda.

--

Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

--

Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

--

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

09/01/2025, 10:28 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=185359&tz=America/Sao_Paulo 2/3



Almoxarifado da Saúde
Rua Minas Gerais n.º 1742

Vila Santa Isabel - Cep: 18.706-010
Fone: (14) 3732-4597

Horário de funcionamento: Segunda a Sexta das 07 às 17h.
E-mail: talyta.damiatti@avare.sp.gov.br
almoxarifado.saude@avare.sp.gov.br

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

09/01/2025, 10:28 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=185359&tz=America/Sao_Paulo 3/3

mailto:talyta.damiatti@avare.sp.gov.br
mailto:almoxarifado.saude@avare.sp.gov.br

